[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2021                                                                                                                     № 010 – ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За добросовестный труд, активное участие в общественной жизни поселка и в связи с празднованием 90-летнего Юбилея со дня образования поселка Сындасско,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Кудрякова Владимира Владимировича, машиниста ДВС участка электроснабжения поселка Сындасско Общества с ограниченной ответственностью «Таймыр Альянс Трейдинг»;
- Чуприна Павла Николаевича, слесаря-ремонтника ДЭС участка электроснабжения поселка Сындасско Общества с ограниченной ответственностью «Таймыр Альянс Трейдинг»;

- Антонову Анну Алексеевну, заведующую хозяйством Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Сындасская начальная школы-интернат».
Глава сельского поселения Хатанга                                                              А.С. Скрипкин